- Brigitta Werner, Superior una Magistra.
 Ludovica Jaeger,
 Francisca Borgia Hofer,
 Stephana Szabó,
 75. Ignatia Windhaber, Infirmary.
- Magistra.

9. Füles ini (Nikitsch prope Sopronium.)

- Maria Foltinovics, Superior una Magistre.
 Emerica Molinari,
 Nicolina Szmercsányi,
- Magistrae

10. Posonii.

80.	Praxedis Gabel, Superior. Scholastica Frey, Josepha Amrein,	}	Infirariae.
-----	---	---	-------------

**A. Institutum Pauperum.
Szathmári.**

Praeses:
Excellentissimus ac Rss. D. EPISCOPUS.

Pater Pauperum:
A. R. D. Ludovicus Paskuj, Parochus Szathmár.

Perceptor:
Rss. D. Antonius Szabó,

Initia sua debet Institutum hoc pientissimo	
Praesuli Joanni Hám, qui instar piae	
fundationis dedit	32,876 fl. 95 kr.
Romano-Catholici auxerunt fundationem hanc	2,948 „ 84 „
Graeco-Catholici „ „ „ .	330 „ 90 „
Helv. Conf. addicti „ „ „ .	1,390 „ 4 „
E fontibus communibus manarunt ad funda	
tionem hanc	<u>3,384 „ 15 „</u>
Summa	40,929 fl. 89 kr.

B. Hospitale, Nosocomium et Orphano-
trophium ad S. Hildegardem Szathmári.

In hoc instituto anno superiore 1863 infirmi curabantur 205, utriusque sexus.
Sanitati restituti fuere 180, mortui 25,

morientes traditi sunt praeterea 5. Dies exegerunt in Nosocomio infirmi 6958. In Hospitali alebantur senes viribus fracti viri 8 per 2730 dies et 10 senes mulieres per 4600 dies.

In Orphanotrophio alebantur 18 pueri orphani per 5315 dies et 18 puellae orphanae per 4930 dies insimul omnes per 24,533.

Est in hoc Instituto Beneficium Altaristicum ad S. Joannem, fundatum per imm. memoriae Joannem Hám.

Beneficiatus: D. Nicolaus Tarnóczy.

Sorores ut supra.

C. Nosocomium et Hospitale Szigetini

sub cura Rss. D. Parochi Szigethani.

D. Hospitale in oppido Beregszász

sub cura D. Parochi loci.

E. Nosocomium Ungvarini

sub cura Rss. D. Parochi loci.

F. Xenodochium in libera reg. montana civitate Nagybánya

sub cura RR. PP. Minoritarum.

Instituta Litteraria.

Seminarium cleri iunioris
ad
S. Joannem Nepomucenum.

Prodirector:
Rss. D. Andreas Obermayer.

Superiores, Professores ac Coadiutores:

A. R. P. Juliannus Vervaet, Rector, Praefectus studiis et Professor Theologiae Dogmaticae.

R. P. Carolus Hüner, Minister, Professor Philosophiae et Liturgiae, Praefectus caer. et cantus.

R. P. Aloysius Haslinger, Procurator Collegii et Convictus.

R. P. Colomannus Roszty, Praefectus seminarii docet linguam Germ. et Gall., Concionator Hung. Catecheta et Confessarius in Inst. Monialium.

R. P. Franciscus Ser. Orlando, Professor Theol, Moralis et Past. Praeses coll. cas.